



## خواندنی

### ادامه دستفروشی کشتی گیر ایرانی این بار در سرمای اردبیل

تایستان همین امسال بود که با سعید یونسی صحبت می کردیم، کشتی گیری که در رقابت های ناسنوایان جهان مقام نایب قهرمانی را به دست آورده بود. به گزارش جام جم آنلاین، این کشتی گیر عنوان نائب قهرمانی مسابقات کشتی آزاد ناسنوایان ۲۰۱۲ جهان، نائب قهرمانی مسابقات بین المللی ترکیه، مدال نقره مسابقات بین المللی ایران و مقام پنجم پارالمپیک بلغارستان را در کارنامه خود ثبت کرده است.

متأسفانه هیچ کدام از این عناوین باعث بهبود شرایط مالی این کشتی گیر نشده است.

او که از لحاظ جسمانی مشکلاتی هم دارد در تأمین هزینه های زندگی خود با سختی های زیادی مواجه شده است و به همین دلیل کشتی را کنار گذاشته و سخت کار می کند.

او در اردبیل دستفروش میوه است. با وانت بار به معابر و خیابان های مختلف می رود و میوه می فروشد تا هزینه های کمر شکن زندگی اش را تأمین کند. او که ۲۸ ساله است در نخستین مصاحبه خود که درباره وضعیت معیشتی اش انجام داد خواستار این شد که وزارت ورزش و جوانان به شرایط ورزشکارانی مثل او رسیدگی کند اما تایستان تمام شد و پاییز آمد، پاییز هم رفت و زمستان هم سرسید و این کشتی گیر هنوز هم دستفروشی می کند. البته این بار در سرمای استخوان سوز اردبیل.

### تولید بنز در ایران از سال ۹۷

بر اساس جدیدترین اخبار به دست آمده، از اوایل سال آینده تولید خودروهایی سواری مرسدس بنز در ایران آغاز خواهد شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، طبق اطلاعات به دست آمده تفاهات نهایی بین ایران خودرو و شرکت دایملر برای تولید خودروهایی سواری مرسدس بنز در ایران صورت گرفته و از اوایل سال آینده (۱۳۹۷) تولید این محصولات در ایران آغاز می شود.

گزارش های رسیده حاکی از آن است که برای سال آینده تولید حدود ۲۵۰۰ دستگاه خودروی بنز پیش بینی شده و مدل های اقتصادی تر این خودرو در ایران تولید خواهد شد.

تولید خودروهایی مرسدس بنز در ایران با ساخت داخل بالای ۲۰ درصد آغاز خواهد شد و با توجه به آنکه در حدود دو دهه قبل نیز خودروهایی سواری بنز در ایران تولید می شد هم اکنون خط تولید این محصول در ایران در حال به روزسانی و آماده سازی است.

## گفت و گو با متین ستوده، بازیگر سریال «لیسانسه ها»

### زنان «لیسانسه ها» در حاشیه نیستند

متین ستوده از زمان کودکی به دلیل شغل پدرش که مدیر تصویربرداری در سازمان صداوسیما بود با فضای هنر آشنا شد. او در همان مقطع در سریال «بازنشستگی» به کارگردانی رضا فیاضی نقش نوه زنده یادی هادی اسلامی را بازی کرد.

همچنین در مجموعه «این خانه دور است» نقش نوه زنده یادی حمیدیه خیرآبادی را به عهده داشت. همین سلیقه و علاقه او را به سمت بازیگری سوق داد. ستوده تا قبل از مجموعه «یادآوری» در سریال هایی همچون سه دونگ سه دونگ، عملیات ۱۲۵، فاخته، زمین انسان ها، چمدان، زمانه، پروانه، راستش را بگو و ... نقش هایی را بازی کرده بود، اما با ایفای نقش شیوا در یادآوری در میان مردم شناخته شد. این بازیگر بعد از آن در مجموعه «میکائیل» بازی کرد تا این که برای نقش ترانه در سریال «لیسانسه ها» انتخاب شد. گرچه او تا آن مقطع نقش های جدی را تجربه کرده بود، اما با پررنگ شدن این شخصیت در فصل دوم این سریال، توانمندی اش را در ژانر طنز نشان داد و یکی از جذابیت های مجموعه، کل کل های میان این شخصیت و رویا میرعلمی (خواهر آقای پلیس) است. می توان گفت متین ستوده نشان داده است می تواند هم از پس نقش های جدی بر بیاید و هم طنز. به بهانه این مجموعه با او به گفت و گو نشستیم.

#### شخصیت ترانه در مقایسه با فصل اول سریال لیسانسه ها پررنگ تر شده و حتی در بخش هایی از قصه شاهد بدجنسی ها و حسادت های او نسبت به خواهر آقای پلیس هستیم و می توان گفت مخاطب با وجوه تازه ای از این شخصیت آشنا شده است. در این باره توضیح بدهید که چگونه ترانه به این سمت سوق داده شد؟

در بخشی از فصل اول سریال لیسانسه ها، ترانه با ازدواج مجدد پدرش مخالفت می کرد و حتی تنش هایی هم میان او و خواهر آقای پلیس (رویا میرعلمی) شکل می گرفت. از این بخش ها، باز خورد خوبی از مردم گرفتیم و با توجه به اینکه فروش صحت، کارگردان باهوشی است بنا به پیشنهاد خودش، من و خانم میرعلمی قرار شد این چالش ها در فصل دوم سریال لیسانسه ها پررنگ تر شود. اتفاقاً هم خوب از آب درآمد و مردم خیلی دوست دارند.

ضمن اینکه بخشی از بدجنسی های ترانه ذاتی نیست. درواقع خواهر آقای پلیس لیج او را درمی آورد و ترانه هم نسبت به او واکنش منفی دارد. البته در قسمت های آینده خواهید دید گرچه این دو شخصیت مثل دخترچپها با هم کل کل می کنند، اما همدیگر را دوست دارند.

#### چندی پیش دریکی از قسمت های این مجموعه، کل کل های ترانه و خواهر

پارک شده تنها یک مجسمه برقی است. پلیس در هنگام ترک محل یک برگه جرمه قلابی برای سیمون لاپریز، سازنده این ماشین برقی به جای گذاشت که روی آن به فرانسوی نوشته شده بود: «تو عصر ما را ساختی! هاهاهاهاها» سیمون لاپریز ۳۳ ساله عکس هایی از ماشین و همین طور برگه جرمه قلابی را در فیس بوک خود منتشر کرد.

## امروز شما

### فرودین

شما امروز بخشی از زمان خود را به فکر کردن و برنامه ریزی برای آینده اختصاص خواهید داد، اما در پایان روز برای خودتان و انجام کارهایی که دوست دارید نیز به اندازه ای کافی وقت خواهید داشت.

### اردیبهشت

امروز سطح انرژی جسمی و ذهنی شما بسیار بالاست و به همین دلیل هم از همان صبح زود که از خواب بیدار می شوید احساس بی قراری می کنید.

### خرداد

امروز احساسات درونی و همچنین قدرت تخیل شما توانایی خارق العاده ای پیدا کرده اند و در سطح بسیار بالایی قرار دارند. با در نظر گرفتن این شرایط اگر قصد شروع پروژه جدیدی، به ویژه پروژه های هنری را داشته باشید امروز زمان بسیار خوبی برای آغاز کار خواهد بود.

### تیر

یکی از گروه هایی که شما در آن عضو هستید امروز از شما تقاضای انجام برخی کارها را خواهد داشت. این کارها ممکن است شامل گرفتن تماس های تلفنی، رفتن به چند جا و یا ترکیبی از هر دو این ها باشند.

### مرداد

امروز موعد برخی پروژه های شخصی و یا حرفه ای تان سررسیده و یا باید به خاطر قولی که داده اید آن ها را هر چه سریع تر به پایان برسانید. تکمیل این کارها زمان و انرژی زیادی، چه از لحاظ جسمی و چه از لحاظ ذهنی، از شما خواهد گرفت و تا حدودی باعث خواهد شد تحت فشار و استرس قرار بگیرید.

### شهریور

زمینه ای رفتن به تعطیلاتی که برای مدت ها در انتظار آن بوده اید به زودی برای شما فراهم خواهد شد. بد نیست امروز در مورد سفر خود کمی مطالعه و بررسی و برنامه ریزی کنید.

### مهر

امروز برای شما روز بسیار پر مشغله ای خواهد بود. یکی از افرادی که به شما بسیار نزدیک و برایتان خیلی عزیز است با توجه به موفقیت هایی که در گذشته داشته ای برای گرفتن مشورت در مورد مسئله ای که برایش از اهمیت زیادی برخوردار است به سراغ شما خواهد آمد.

### آبان

امروز فعالیت های اجتماعی مختلف که به احتمال زیاد هم با خانواده تان در ارتباط هستند وقت زیادی از شما خواهند گرفت. شاید تصمیم گرفته باشید یک دورهمی خانوادگی برگزار کرده و یا همراه با دوستان تان در یک پارک یا رستوران دورهم جمع شوید.

### آذر

امروز خانه تان به محله ی برو و یا تبدیل شده است و دائم عده ای در حال رفت و آمد هستند و فعالیت های زیادی در منزل تان جریان دارند. تلفن هم تمام مدت دارد زنگ می خورد و یک نفر باید فقط مسئول جواب دادن به زنگ خوردن های بی پایان تلفن بشود.

### دی

امروز به احتمال زیاد برای شما یک روز بسیار شلوغ و پر مشغله خواهد بود و بی نظمی های زیادی نیز در کارها و برنامه های تان به وجود خواهند آمد. شما زمان زیادی را در خارج از منزل و به دنبال انجام کارهای مختلفی که به عهده دارید خواهید گذراند.

### بهمن

امروز شما هم از لحاظ ذهنی و هم از لحاظ جسمی بسیار پر انرژی هستید و نیاز شدیدی به داشتن فعالیت های فیزیکی احساس می کنید.

### اسفند

امروز انرژی جسمانی و ذهنی بسیاری برای به کارگیری در پروژه هایی که در دست اقدام دارید در اختیار خواهید داشت. کمی پیاده روی و یا گوش دادن به یک موسیقی آرامش بخش حالتان را خیلی بهتر خواهد کرد.



عکس: محمدرضا نوکام

از نگاه دوربین

طبیعت کازرون / روستای گرد شگری دوان



ماشین برقی درست کرد، پلیس را سرکار گذاشت

مردی در مونترال در ایالت کبک کانادا به قصد شوخی با پلیس یک ماشین را با برف در محل پارک ممنوع به اندازه واقعی ساخت. به گزارش جام جم آنلاین، مرد کانادایی به قصد شوخی کردن با پلیس محلی یک ماشین را با برف در محل پارک ممنوع به اندازه واقعی ساخت. پلیس مونترال در ابتدا به قصد جرمه کردن ماشین در کنار آن ایستاد اما سپس متوجه شد که هیچ ماشینی وجود ندارد و آنچه در کنار خیابان